AR406          Bezprzewodowy
wielokanałowy  rejestrator  danych
    Bezprzewodowa sieć oparta na urządzeniach serii AR4xx (AR406 rejestrator + AR43x czujniki) umożliwia zdalny pomiar i rejestrację temperatury oraz wilgotności lub
innych wielkości fizycznych (ciśnienie, poziom, prędkość, itp.) przetworzonych na standardowy sygnał elektryczny (0/4÷20 mA, 0÷10 V, 0÷60 mV). Stacja bazowa AR406
umożliwia prezentację 16-tu kanałów pomiarowych.
Transmisja radiowa odbywa się w paśmie ISM 868 MHz z modulacją FSK. Zasięg do 200 m w przestrzeni otwartej. W budynkach zasięg zależny jest od elementów
strukturalnych takich jak rodzaj i grubości ścian, stropów, drzwi, itp. Dla zwiększenia zasięgu (maksimum do 400 m) dowolny czujnik komunikujący się
bezpośrednio ze stacją bazową AR406 można zaprogramować do funkcji retransmisji pomiarów z innych czujników znajdujących się w jego zasięgu.

- emisyjność wg normy PN-EN 61000-6-4
(1) – dla wyświetlacza LCD: PN-EN 61000-6-1, szczegóły w danych technicznych w instrukcji obsługi
Sposób Zamawiania
        AR406 / o /  / o / oo / o / o
Przykład: AR406 / S1 / P / P/ S / S
zasilanie 230 Vac, wyjście 1 i 2 przekaźnik, wyjście 3 i 4 SRR
* opcje za dodatkową opłatą
Interfejs* Kod
Ethernet (10base-t) RJ45
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2, 3, 4 Kod
przekaźnik P
SRR S
KARTA SD
SSR3SSR2SSR1
+_ +_ +_ +_
P1 P2 P3 P4
SSR4
Uzas
maks. 2GB
RS485
+
 5
V
- R
S
+
 R
S
R
G
N
41 42 43 44
UWAGA:
Złącze USB dostępne jest
również na panelu przednim.
NIE UŻYWAĆ JEDNOCZEŚNIE!
USB
maks. 4GB
ETHERNET
72
20
88
p
o
liw
ę
g
la
n
NORYL
7
WIDOK Z  BOKU
93
ANTENA